
Nevím, jak jste na tom vy, 
ale co se mého zdraví týká, 
můžu říct, že si již mnoho let 
vybírám alternativní postupy 
a řešení. V mladém věku jsem 
jako nevědoucí užívala často 
antibiotika (ATB) a dovolila 
lékařům provést s mými 
„ne-mocemi“ několik „pokusů“. 

C
hápu, dělali, jak nejlépe umě-
li, ani já jsem tehdy nevěděla 
více. Ale představa, že bych 
mohla do budoucna ztrácet 
čas vysedáváním v čekárnách 

lékařů, podstupovat různá vyšetření či zá-
kroky, často invazivní, a užívat chemické 
léky, mě určitě neuklidnila. Získané zku-
šenosti byly pro mne dostatečné. Roz-
hodla jsem se sama převzít zodpovědnost 
za své zdraví. A nastoupila cestu hledá-
ní příčin nemocí obecně. Někdy si pře-
ce jen položím kontrolní otázku: Jak na 
tom se zdravím asi jsem? Co mohu pro 
sebe udělat, abych byla v tomto směru 
klidná? Prozradím vám, že si vždy vybe-
ru některou z možností alternativní dia-
gnostiky zdravotního stavu. Kromě všech 
dovedností je zaměřena na celého člově-
ka, ukazuje souvislosti, a navíc je k člo-
věku šetrná, bezbolestná a dokáže odha-
lit i věci budoucí.

Nebylo daleko od myšlenky k činu 
a mé kroky mě zavedly za terapeutem 
Tomášem Neoralem a GDV kamerou na 
měření a analýzu aury, z níž se dá o na-
šem zdraví či nemocech hodně vyčíst. Ve 
svém regeneračním studiu Prevence pro-
vádí terapie na odblokování bolestí na 
těle i na duši, masáže, poskytuje pora-
denskou činnost v oblasti osobního roz-
voje a mnoho dalšího. V příjemné, mo-
derní a podzimním sluncem prozářené 
pracovně jsme si kromě měření povídali 
o životě, terapeutické činnosti, o pomoci 
lidem v jejich bolestech a strastech. To-
máš na mě zapůsobil svojí citlivostí, po-
korou a vděčností k životu a Stvořiteli. 

� Tomáši, na terapeuta mi připa-
dáte poměrně mladý, to už máte 
tolik zkušeností? Co vás k této prá-
ci přivedlo?

Vzpomínám si, že již v dětství mě za-
jímaly tajemné věci mezi nebem a zemí, 
svět duchů, měl jsem velmi blízko k pří-
rodě a čerpal z ní energii, ale tuto zkuše-
nost jsem neuměl dál předat. Vyučil jsem 

se automechanikem, což mě moc nenapl-
ňovalo, ale později jsem si uvědomil, že 
tam již byla přítomna touha něco opra-
vovat – napravovat, dávat věci do pořád-
ku. 

Později jsem pracoval v oblasti ener-
getiky. Dodávali jsme elektrickou energii 
a v této činnosti se už objevila „energie“. 
(smích) Ale stěžejní a rozhodující bylo, 
že jsem již ve velmi mladém věku začal 
mít dost velké zdravotní potíže, alergické 
reakce, sníženou imunitu, a vůbec jsem 
na tom nebyl celkově dobře. Navštěvo-
val jsem lékaře, ale dostával jen ATB, 
což k ničemu nevedlo. V té době mi má 
žena oznámila, že je těhotná. To byl im-
pulz k rozhodnutí: Musím změnit sám 
sebe, protože takto dál fungovat nemů-
žu! Začal jsem hodně číst, vzdělávat se, 
navštěvovat kurzy a semináře, dovídat se 
o léčivých energiích, o zákonitostech ves-
míru. Začal jsem s energiemi pracovat, 
pročisťovat své tělo, zbavovat se strachů 
a mé zdraví se postupně začalo zlepšo-
vat. Docházelo u mě k pochopení. Uvě-
domil jsem si své závislosti a „neřesti“, 
které lidské bytosti provázejí. Snažil jsem 
se všem – svému okolí vyhovět, ale ne-
byl jsem sám sebou. To jsem začal měnit. 

Pak přišla další onemocnění v rodině, 
další náročné životní výzvy, které mě nu-
tily ke stále hlubší vnitřní práci na sobě. 

Věděl jsem, že jen tudy vede cesta ven 
z nemocí a potíží. Osvědčené způsoby 
léčení vyzkoušené na sobě jsem začal 
předávat dál, nejdříve ve svém nejbliž-
ším okolí, později pro všechny zájemce. 
Dia gnostice zdravotního stavu a léčení se 
dnes věnuje také moje žena.

� Měření a analýza aury člověka se 
stává stále více oblíbenou a lidmi 
vyhledávanou. Co vše se dá z vý-
sledků vyčíst?

Nyní se vyjádřím trochu terminologic-
ky, ale bude to nejpřesnější. Jde o ana-
lýzu energetického potenciálu člověka 
pomocí GDV kamery. Metoda spočívá 
v digitálním záznamu lidského biopole 
s následným počítačovým vyhodnocením 
a analýzou důležitých systémů lidského 
těla. Tyto záznamy dokážou zviditelnit 
energetické nedostatky (bloky) a vliv psy-
cho-emocionálního stavu na fyzický stav 
člověka. Ten v konečném důsledku roz-
hoduje o tom, jak se zdravotně cítíme. 
Tato analýza dokáže najít energetické ne-
dostatky v jednotlivých orgánových sys-
témech ještě předtím, než se projeví na 
tělesné úrovni. To pak umožňuje zaměřit 
se na prevenci a předejít možným zdra-
votním problémům. Součástí analýzy je 
virtuální zobrazení jednotlivých čaker – 
energetických center člověka – které za-
bezpečují správnou funkci našeho těla. 
Jednoduše řečeno: Diagnostika je pro 
člověka velmi jemná, nenáročná, proto 
oblíbená a je o ni zájem. Výsledné grafy 
– obrázky, které klientovi vysvětlím a ná-
sledně vytisknu, si může každý odnést 
domů. Na základě zjištění zdravotních 
potíží navrhnu možnosti léčení. Je důle-
žité, že se zaznamenávají i věci budoucí, 
které zatím ještě on sám nepociťuje, a my 
můžeme problému předejít.
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Výsledky si ponechávám uloženy pro 
pozdější srovnání, kdy klient prochází te-
rapií, zejména působením krystalů. Zlep-
šení je někdy okamžité, ale většinou do 
tří dnů zřejmé. Toto zjištění je pro klien-
ta hodně důležité a povzbuzující.

� Zajímá mě, co můžete říct k přes-
nosti a spolehlivosti výsledků mě-
ření. Může měření na GDV kame-
ře nahradit diagnostické přístroje 
dnes běžně používané k vyšetře-
ní pacienta ve veřejném zdravot-
nictví?

GDV kamera je v Rusku certifi kova-
ný medicínský přístroj, který byl podro-
ben dlouhodobému testování s vynikají-
cími výsledky, a proto je právem zařazen 
do ordinací a léčebných zařízení. Existu-
je doktorská studie švédského terapeuta 
Lutze Rabba, jenž v této práci podrob-
ně zdokumentoval metodu GDV měře-
ní a následně účinky tachyonové léčby, 
které na GDV kameru zaznamenal. Zce-
la jistě jsou ale pro mě nejpřesvědčivěj-
ší mé vlastní zkušenosti z měření klien-
tů a můžu s klidným srdcem a svědomím 
prohlásit, že metoda GDV měření je ve-
lice přesná a objektivní. Mám změřeno 
přibližně 500 klientů včetně samotných 
lékařů i jejich pacientů a výsledky analý-
zy odpovídají skutečnosti. Ve smyslu pre-
vence jde o levný diagnostický systém.

Je běžné, že přicházejí klienti a stěžují 
si na různé bolesti, potíže, a přes všech-
na vyšetření jim lékaři nic nenašli a oni 
z jejich ordinace odcházejí se sdělením, 
že je u nich vše v pořádku. Avšak aura 
kamera již dokáže všechny tyto nerovno-
váhy zachytit a zaznamenat. Díky tomu 
také vím, v jaké oblasti mám energeticky 
působit, aby docházelo k léčení.

� Jsou ještě jiné možnosti využití 
této metody?

Mohou být zjištěny stavy a vitalita osob 
například před operací, účinky a vedlejší 
nežádoucí účinky léků na tělo a jednotli-
vé orgány pacienta. Může být zjišťována 
jak pohoda, tak stres zaměstnanců na pra-
covišti v návaznosti na jejich produktivi-
tu. Dále pak je to vyšetření a vyhodnoce-
ní elektromagnetických záření na osoby. 
V oblasti psychologie a spirituality exis-
tuje několik studií o metodách umožňují-
cích změny vědomí, jako meditace, transy 
a duchovní léčby. Ukazuje se, že emoce, 
jako vztek nebo láska, mají přímý vliv na 
energetické pole člověka. Mohou být zkou-
mány vztahy mezi tělem a duchem. Mo-
hou být objasňovány emocionální vztahy 
k rodinným příslušníkům. Dá se zkoumat 
vliv kamenů různého původu a velikostí 
na lidské tělo. Ve sportu jsou metody po 
delší dobu využívány u olympioniků pro 
optimalizaci tréninku. 

ny. Provedl jsem analýzu energetického 
pole (aury) a zjistil, že jeho energetický 
obal má velká okénka – trhliny v oblas-
ti hlavy a že není takto chráněný. Začal 
jsem pracovat na očišťování a doplňová-
ní energie na místech, kde chyběla. Po 
několika terapiích jsem provedl kontrol-
ní měření s vynikajícím výsledkem, jímž 
bylo ucelené energetické pole. Klient cítil 
velkou energetickou změnu a díky sním-
kům z kamery ji mohl i vidět. Nakonec 
vše dopadlo nejlépe – vyhnul se psychi-
atrické léčebně.

Všeobecně mohu říci, že již po prv-
ní terapii klienti odchází se spokojeným 
úsměvem na tváři, a to je pro mě ta nej-
lepší odměna.

Při kontaktu s klientem jsem pouze 
prostředníkem a předávám lidem infor-
mace potřebné k jejich léčení a duchov-
nímu růstu. Na pozvání duchovně-vzdě-
lávacích a regeneračních center také rád 
jezdím zájemcům diagnostiku provádět.

� Kdo je vaším terapeutem a rád-
cem?

Jednoznačně příroda, tam čerpám 
energii i informace. Na kurzech jsem se 
naučil na přírodu a stromy napojovat. 
Když nevím, požádám ducha stromu, zda 
se mohu ptát, a ten mi napovídá, co bych 
měl udělat. Odpovědi na své otázky do-
staneme v energii přírody, to radím i kli-
entům. Je důležité nebát se projevovat 
svoji přirozenou individualitu, svoji jedi-
nečnost a výjimečnost. Je to jeden z na-
šich úkolů.

www.nase-energie.cz, Tel. 607 742 567 

Dnes vím, že jsem pro sebe zvolila správ-
nou cestu. Moje „preventivka“ dopadla na 
chvalitebnou. Zablokovaná místa byla 
krystaly očištěna, doplněna energií, a moh-
la jsem zvesela odejít do života plnit své 
úkoly a zadání.

Děkuji za rozhovor

Marie Jasioková

� Zmiňujete se také o léčení krys-
taly, ale není krystal jako krystal. 
S jakými pracujete vy?

Používám krystalovou tachyonovou te-
rapii, která je jednou z metod z oboru 
energetické psychologie. Z mého úhlu 
pohledu se jedná o formu akupresury ře-
šící příčinu emocionálních problémů. Ty 
způsobují poruchy v tělesném energetic-
kém systému člověka. S touto technikou 
pracuji na odstranění fyzické bolesti a na 
uvolnění emocionálních blokád. Při prá-
ci používám silný harmonizační nástroj, 
tzv. TLC bars (Tachyon Life Crystals).

Vnímaví klienti pociťují změny oka-
mžitě. Je to můj hlavní léčebný nástroj, 
kterým v podstatě řeším všechny zdravot-
ní problémy. Nástroj, který se mi osvěd-
čil a jímž jsem stále nadšený, protože vý-
sledky jsou viditelné. Podle potřeby ho 
propojuji s masážními TLC bars krysta-
ly. Masírovaní prožívají uvolnění a příliv 
energetického povzbuzení, které jejich 
tělo uvádí do rovnováhy. Při své práci 
používám ještě jiné přístroje a pomůc-
ky pro léčení a harmonizaci. Mám dob-
rou zkušenost s bylinnými produkty fi r-
my Diochi. Možná bude čtenáře zajímat, 
že pomocí aura kamery lze také vytesto-
vat optimální bylinný produkt pro člově-
ka v danou chvíli.

� Z povídání mám pocit, že díky 
propojení diagnostiky, terapeutic-
kých metod, které používáte, a kli-
entova uvědomění se dají zdravot-
ní potíže zvládnout dobře. A také 
celkem rychle?

Do léčení těžkých zdravotních stavů se 
nepouštím. Zabývám se hlavně preven-
cí, aby k těmto stavům nemuselo dojít. 
Lidé přicházejí s celým spektrem zdra-
votních potíží, akutních, vleklých, fyzic-
kých i psychických. Všechny se dají více 
či méně úspěšně léčit. V této souvislosti 
si vzpomínám na klienta, který byl krátce 
před umístěním do psychiatrické léčeb-
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GDV kamera (dole) 
dokáže zjistit a 

vyhodnotit stav 
čaker (nahoře) 

i energetického 
pole člověka – 
aury (vpravo).
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